
Tequila Rose Cream 15% 1 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Krémové

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 22:50
1/1

Výrobce Tequila Rose 
Kód produktu 1011474 
EAN 085592140556 

Tequila Rose je hedvábně jemná kombinace bohatého
jahodového krému a vzrušující chuti tequily. Pokaždé se
trefí do vkusu, ať už dáváte přednost sladké nebo svůdné
chuti. Díky elegantnímu designu a hravým detailům je
Tequila Rose hvězdou mezi krémovými likéry.

Odvážné černé sklo zabraňuje průniku světla, aby byla
zajištěna svěžest a chuť, zatímco třpytivé stříbrné růže a
jasně růžové jahody dodávají této láhvi na lesku na polici.
Je to nadčasová a svůdná klasika.

Dostupné množství na
prodejnách:

3,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

1,00 ks
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Tento likér na bázi tequily, vyrobený z pravého mléka,
se přehnal světem jako hurikán. Vyznačuje se výraznou
chutí čerstvých lesních jahod s jemným puncem tequily,
který mu dodává dokonalou rovnováhu, takže není příliš
sladký, pokud ho pijete samostatně, a skvěle se hodí do
různých míchaných nápojů.

Tequila Rose je originální jahodový krémový likér.
Kombinace tequily s jahodovým krémem byla odvážnou
inovací, prvním nápojem svého druhu, který spojil krém
s něčím jiným než irskou whisky. Exotika. Nečekané.
Lahodné. O více než dvacet let později zůstává Tequila
Rose nejprodávanějším jahodovým krémovým likérem
na světě a byla inspirací, která vydláždila cestu
jedinečným krémovým likérům, které následovaly.

Parametry
Země původu USA 

Chuť Ovoce, mírně sladká, kyselá, krém,
agáve, jahody 

Barva Krémově růžová 
Obsah alkoholu 15,0 %
Objem 1 000 ml


